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Протокол № 1 



Засідання циклової комісії комп’ютерної, електропобутової та інформаційно-

вимірювальної техніки і метрології 

 

  

ХКТФК НТУ «ХПІ» 

Від 29 серпня 2021р. 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В., Кунченко Т. Ю. Пантула А.С., Оленчук І.Я. 

 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П., 

Порядок денний: 

1. Розгляд та затвердження робочих навчальних програм дисциплін комісії. 

         Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

2. Розгляд та затвердження плану роботи циклової комісії на першій семестр 

2021 -2022 н.р. 

         Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

3. Затвердження завдань до курсових робіт з дисципліни «Технологія ремонту 

електропобутової техніки» 

         Доповідач – Лелюк М.А., викладач 

4. Затвердження завдань до курсових робіт з дисципліни «Електричні апарати та 

машини електропобутової техніки» 

         Доповідач – Кунченко Т. Ю. 

5. Розгляд та затвердження індивідуальних планів роботи викладачів комісії. 

          Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

1. СЛУХАЛИ:  Інформацію викладачів про затвердження робочих програм 

циклових дисциплін: 

ВИСТУПИЛИ: Дробишева В.П., про затвердження робочих програм   

дисциплін: «Обладнання спеціалізованих підприємств», « Охорона праці в галузі» 

         «Технологічна  практика» 

 

          Лелюк М.А. – «Технологія ремонту електропобутової техніки» 

          Кириченко В.Л. – «Технології(Теоретичні основи електротехніки)»,  

«Електричні вимірювання»  

Кунченко Т. Ю. –  «Електричні апарати та машини електропобутової техніки» 

Карпусь В.В. – «Будова та  сервісне Обслуговування мікропроцесорних    

систем»,  «Автоматика та мікропроцесорна техніка» 

ВИРІШИЛИ: Затвердити робочі програми циклових дисциплін: 

3.  СЛУХАЛИ:   Інформацію викладача Лелюк М.А. про затвердження завдань 

до  курсових проектів з дисципліни «Технологія ремонту електропобутової 

техніки» 

ВИСТУПИЛИ: Викладач Лелюк М.А. з інформацією про теми курсових 

проектів з 

дисципліни «Технологія ремонту електропобутової техніки» 

 ВИРІШИЛИ: Затвердити завдання до курсових проектів  з дисципліни 

«Технологія  ремонту електропобутової техніки» , підготовлених  викладачем 

Лелюк М.А. 



 

 4. СЛУХАЛИ:   Інформацію професора Кунченко Т. Ю. про затвердження 

завдань до курсових проектів з дисципліни «Електричні апарати та машини 

електропобутової техніки» 

 ВИСТУПИЛИ: Кунченко Т. Ю. з інформацією про теми курсових проектів   з 

дисципліни «Електричні апарати та машини електропобутової техніки» 

  ВИРІШИЛИ: Затвердити завдання до курсових проектів «Електричні апарати 

та  машини електропобутової техніки», Кунченко Т. Ю. 

5. СЛУХАЛИ:  Інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про затвердження 

індивідуальних планів роботи викладачів комісії. 

ВИСТУПИЛИ:   Дробишева В.П., Лелюк М.А., Кунченко Т. Ю. Карпусь В.В.         

доповіли  індивідуальні плани роботи.  

 ВИРІШИЛИ: Затвердити індивідуальні плани роботи викладачів комісії. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Протокол № 2 

 



Засідання циклової комісії комп’ютерної, електропобутової та інформаційно-

вимірювальної техніки і метрології 

 

ХКТФК НТУ «ХПІ» 

16  вересня 2021 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В., Кунченко Т. Ю. Пантула А.С., Оленчук І.Я. 

. 
 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П. 

 

Порядок денний: 

 

1. Розгляд та затвердження  контрольних робіт, білетів  до іспитів 

         Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 
 

 

2. Хід виконання курсових проектів. 

         Доповідач – Лелюк М.А., викладач 
 

     4.   Про чергову атестацію викладачів Кириченко В.Л. 

           Доповідач – Сенкевич Н.В., методист коледжу. 

 

    СЛУХАЛИ:  Інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про затвердження та 

    перезатвердження      семестрових контрольних робіт, білетів до іспитів 

    викладачами  комісії. 

          ВИСТУПИЛИ:    

1.1 Викладач Кириченко В.Л. про перезатвердження  контрольної роботи, з 

дисципліни «Технології (Теоретичні основи електротехніки)», «Електричні 

вимірювання» 

1.2  Викладач Дробишева В.П про перезатвердження завдань до контрольної 

роботи з дисципліни «Обладнання спеціалізованих підприємств»,  

1.3  Викладач Лелюк М.А., про перезатвердження семестрової контрольної 

роботи, білетів до іспитів з дисципліни  «Технологія ремонту 

електропобутової техніки 

1.4 Інформацію викладача  Кунченко Т.Ю. про перезатвердження семестрової  

         контрольної роботи з дисципліни «Електропобутова техніка».           

 

 

ВИРІШИЛИ:  

1.1 Перезатвердити  завдання до контрольної роботи, білети до іспитів з 

дисципліни «Технології(Теоретичні основи електротехніки)», «Електричні 

вимірювання», розроблені викладачем  Кириченко В.Л. 

1.2 Перезатвердити  завдання до контрольної роботи з дисципліни 

«Обладнання спеціалізованих підприємств», що розроблені викладачем 

Дробишевою В.П. 



1.3 Перезатвердити  завдання до  контрольної роботи, білети до іспитів з 

дисципліни «Технологія ремонту електропобутової техніки», що 

розроблені викладачем  Лелюк М.А. 

       
 

     3. СЛУХАЛИ:     Інформацію викладача  Лелюк М.А. про хід виконання 

курсового  проекту 

          ВИСТУПИЛИ:  Викладач Лелюк М.А. доповів про хід виконання курсового  

проекту студентами групи ПТ-417.  Всі студенти виконують курсовий проект 

згідно графіку. 

         ВИРІШИЛИ: Прийняти інформацію  до відома. 

4 СЛУХАЛИ: Сенкевич Н.В., методиста коледжу про чергову атестацію 

викладачів Дробишевої В.П.,  
 

 ВИСТУПИЛИ: 

        Кириченко В.Л., голова циклової комісії , про необхід6ність викладачам 

Дробишевій В.П., підготовити документацію до атестації, провести відкритий 

урок 

  

ВИРІШИЛИ: 

      Рекомендувати викладачів   Дробишеву В.П атестуватися на підвищення 

категорії.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Протокол № 3 

 

Засідання циклової комісії комп’ютерної, електропобутової та інформаційно-

вимірювальної техніки і метрології 

ХКТФК НТУ «ХПІ» 

15 жовтня 2021 

 



На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В., Кунченко Т. Ю. Пантула А.С. Оленчук І.Я., 

 

 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П., 

 

Порядок денний: 

 

 

1. Підсумки чергової атестації  студентів та участь викладачів комісії у планових 

батьківських зборах. 

     Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

2. Розглянути завдання індивідуальних планів  викладачів   Кириченко В.Л.  

Дробишевої В.П, Карпуся  В.В. для проходження стажування на кафедрах НТУ 

«ХПІ»  

     Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

3. Розгляд та затвердження навчально-нормативної документації. 

     Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

4. Призначення тем курсового  проектування студентам групи ПТ-417 

    Доповідач – Лелюк М.А., викладач   

 

1.  СЛУХАЛИ: Інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про підсумки чергової 

атестації студентів та участь викладачів комісії у планових батьківських   зборах. 

ВИСТУПИЛИ:   Кириченко В.Л. про підсумки атестації студентів, про якість 

знань, про участь викладачів в чергових батьківських зборах, про моніторинг 

якості освіти висвітлений на демонстраційному стенді. 

ВИРІШИЛИ:  Прийняти до відома інформацію голови комісії Кириченко В.Л. 

про необхідність об’єктивного оцінювання знань студентів під час атестації; про 

поліпшення показників якісної та абсолютної успішності; про участь викладачів 

в чергових батьківських зборах із аналізом ситуації по відповідним дисциплінам. 
      

2 СЛУХАЛИ: Інформацію голови комісії Кириченко В.Л.  про  затвердження 

індивідуальних планів  викладачів  Дробишевої В.П.,  Карпуся  В.В. для 

проходження стажування на кафедрах НТУ «ХПІ  

 

     ВИРІШИЛИ:  Затвердити індивідуальні плани  викладачів  Дробишевої В.П., 

Карпуся  В.В. для проходження стажування на кафедрах НТУ «ХПІ» 

3. СЛУХАЛИ: Інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про розгляд та 

затвердження навчально-нормативної документації. 

ВИСТУПИЛИ:   Кириченко В.Л. про необхідність  перевірити та  привести в 

порядок навчальні та робочі програми; методичні комплекси; навчально-нормативну 

документацію; ККР; методичні розробки відповідних дисциплін  

ВИРІШИЛИ: Обов’язати викладачів комісії  перевірити та привести в порядок, якщо 

потрібно,  навчальні та робочі програми; методичні комплекси; навчально-

нормативну документацію, методичні розробки відповідних дисциплін. 



Перевірити наявність перелічених документів та матеріалів у методичному кабінеті  

коледжу у електронному вигляді 

4. СЛУХАЛИ: Інформацію Лелюка А.М. про призначення тем курсового 

проектування студентам групи ПТ-417 

ВИРІШИЛИ:  Затвердити теми курсового проектування студентам групи ПТ-417 

 

 
 

 



Протокол № 4 

 

Засідання циклової комісії комп’ютерної, електропобутової та інформаційно-

вимірювальної техніки і метрології 

ХКТФК НТУ «ХПІ» 

15 листопада 2021 

 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В., Кунченко Т. Ю. Пантула А.С., Оленчук І.Я. 

 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П., 

 

Порядок денний: 

 
 

 

1.  Призначення тем дипломного проектування студентам групи ПТ-417 

     Доповідач – І.С., Лелюк М.А., Колісник О.О., Кунченко    - викладачі 
 

2.   Призначення тем курсового  проектування студентам групи ПТ-318 

 Доповідач – Кунченко Т. Ю. 

3.  Підсумки захисту курсових проектів. 

 Доповідач – Лелюк М.А. 

4. Про хід стажування на кафедрах  НТУ «ХПІ» 

Доповідачі – Кириченко В.Л., Дробишева В.П., Карпусь В.В.  

 

 

1. СЛУХАЛИ: Інформацію про призначення тем дипломного проектування доповіли 

викладачі  Колісник О.О, Лелюк М.А., 

ВИСТУПИЛИ:   Виступив викладач Лелюк М.А. про призначення тем дипломного 

проектування студентам групи ПТ-417 

ВИРІШИЛИ:  Затвердити теми дипломного проектування 

Теми дипломних проектів додаються 

 

2.  СЛУХАЛИ: Інформацію про призначення тем курсового проектування доповіла  

Кунченко Т.Ю. 

ВИСТУПИЛИ: Виступила Кунченко Т.Ю.  про призначення тем курсового 

проектування студентам групи ПТ-318 

ВИРІШИЛИ:  Затвердити теми курсового проектування. 

3. СЛУХАЛИ: Інформацію про підсумки захисту курсових проектів 



ВИСТУПИЛИ:   Підсумки захисту курсових проектів доповів   Лелюк М.А. 

Кириченко В.Л.  рекомендує  до захисту курсових проектів залучати комп’ютерну  

техніку, застосовувати презентації, відеороліки. 

ВИРІШИЛИ:  Врахувати зауваження до виконання курсових проектів. 

4. СЛУХАЛИ: . Про хід стажування на кафедрах  НТУ «ХПІ» 

ВИСТУПИЛИ: Кириченко В.Л.  про хід стажування на кафедрах  НТУ «ХПІ» 

ВИРІШИЛИ:  Прийняти до відома. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Протокол № 5 



Засідання циклової комісії комп’ютерної, електропобутової та інформаційно-

вимірювальної техніки і метрології 

ХКТФК НТУ «ХПІ» 

16 грудня 2021 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В., Кунченко Т. Ю. Пантула А.С., Оленчук І.Я. Бернадська Т.В. 

 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П., 

Порядок денний: 

1.Підсумки зимової сесії для гр. ПТ-219 

         Доповідач –Кириченко В.Л., голова комісії   

2.Про форми і методи підвищення кваліфікації викладачів. 

         Доповідач –Кириченко В.Л., голова комісії   

3.Затвердження результатів підвищення кваліфікації на кафедрах НТУ «ХПІ» у 

листопаді 2021 року, оновлення наглядної агітації у кабінетах та лабораторіях. 

  Доповідач – Кириченко В.Л. 

4.Про  хід моніторингу освітньо-професійної програми «Ремонт комп'ютерної та 

електропобутової техніки» спеціальності 141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка. 

5.Про хід моніторингу освітньо-професійної програми «Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка» спеціальності 152 Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка,. 

 

1. СЛУХАЛИ: Інформацію Кириченко В.Л. про підсумки зимової сесії для  

гр. ПТ-219. 

     ВИСТУПИЛИ:   Голова комісії Кириченко В.Л. За результатами зимової сесії у  

     гр. ПТ-219вісім  студента мають заборгованності. 

     ВИРІШИЛИ:  Дати тиждень на перездачу заборгованостей гр. ПТ-219 

     Контроль за перездачею заборгованостей має виконувати класний керівник 

     гр.ПТ-219  

     2. СЛУХАЛИ: Питання про підвищення кваліфікації. 

     ВИСТУПИЛИ:   Голова циклової комісії Кириченко В.Л. Взаємовідвідування      

занять - як одна з форм підвищення кваліфікації, є формою поширення досвіду і 

результатом методичної роботи викладача. Метою взаємовідвідування занять є 

перевірка якості проведення аудиторних занять, передача досвіду проведення 

занять провідними викладачами знайомство з новими освітніми технологіями; 

Кириченко В.Л. нагадала, що потрібно здати взаємовідвідування за 2021рік, а 

також про необхідність відвідування викладачами міських методичних 

об’єднань. 



    ВИРІШИЛИ:  До кінця місяця здати результати взаємовідвідування. 

3. СЛУХАЛИ: 

Кириченко В.Л., голову комісії, .  про  затвердження результатів підвищення 

кваліфікації на кафедрах НТУ «ХПІ», про оновлення наглядної агітації у 

кабінетах та лабораторіях 

ВИСТУПИЛИ: Кириченко В.Л..,. .  про  затвердження результатів підвищення 

кваліфікації на кафедрах НТУ «ХПІ 

Колісник О.О. про оновлення наглядної агітації у кабінетй №37. Про придбання 

холодильника, як наглядного посібника 

ВИРІШИЛИ: прийняти до відома 

4 СЛУХАЛИ: 

Кириченко В.Л., голову циклової комісії про хід моніторингу освітньо-

професійної програми «Ремонт комп'ютерної та електропобутової техніки» 

спеціальності 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка. Зазначила 

необхідність врахування громадської думки та проєкт стандарту спеціальності 141. 

ВИРІШИЛИ: Врахувати результати опитувань, відгуки роботодавців, проєкт 

стандарту спеціальності 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка. 

5 СЛУХАЛИ: 

Кириченко В.Л., голову циклової комісії, про  хід моніторингу освітньо-професійної 

програми «Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка»  спеціальності 152 

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка. Звернула увагу на проєкт 

стандарту спеціальності 152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка та 

можливість його реалізації в групах, що навчаються на другому курсі за програмою 

профільної середньої освіти. 

ВИРІШИЛИ: 

Врахувати в висновках зауваження щодо реалістичності ОПП, відгуки роботодавців, 

проєкт стандарту спеціальності 152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна 

техніка. 



Протокол № 6 

 

Засідання циклової комісії комп’ютерної, електропобутової та інформаційно-

вимірювальної  

ХКТК НТУ «ХПІ» 

15 січня 2022р. 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А., Оленчук 

І.Я. Карпусь В.В., Кунченко Т. Ю. Пантула А.С., Бовт Л.С., зав. відділенням, 

Бернадська Т.В. 

 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П. 

 

Порядок денний: 

 

1.Підведення підсумків роботи комісії за І семестр 2021/2022 навчального року. 

         Доповідач –Кириченко В.Л., голова комісії   

2.Розгляд та затвердження плану роботи циклової комісії на другий семестр  

2021/2022 навчального року. 

      Доповідач –Кириченко В.Л., голова комісії   

3.Підсумки зимової сесії для гр. ПТ-219, ПТ-318,ПТ-417 

         Доповідач – Бовт Л.С., зав. відділенням  

4. Хід виконання курсових проектів з дисципліни «Електричні апарати та машини 

електропобутової техніки». Хід виконання дипломних проектів. 

      Доповідачі  Лелюк М.А.,Кунченко Т.Ю. , Колісник О.О. 

5.Про результати моніторингу освітньо-професійної програми «Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка» спеціальності 152 Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка. 

Доповідач: голова  циклової комісії Кириченко В.Л. 

6.Про результати моніторингу освітньо-професійної програми «Ремонт 

комп'ютерної та електропобутової техніки» спеціальності 141 Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка. 

Доповідач: голова  циклової комісії Кириченко В.Л. 

1. СЛУХАЛИ: Інформацію про підсумки роботи комісії електропобутової техніки 

за Ій семестр 2021/2022 навчального року. 
 

 ВИСТУПИЛИ:   Голова комісії Кириченко В.Л. доповіла про підведення підсумків 

роботи комісії за І семестр 2021/2022 навчального року. 

 ВИРІШИЛИ:  Вважати роботу циклової комісії задовільною 



2. СЛУХАЛИ:  Інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про план роботи 

циклової комісії на другий семестр. 

ВИСТУПИЛИ: Голова комісії Кириченко В.Л. про план роботи циклової    комісії 

на другий семестр  2021/2022н.р. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити план роботи циклової комісії на другий семестр 

2021/2022н.р. 

3. СЛУХАЛИ: Інформацію зав. відділенням Бовт Л.С.  про підсумки зимової сесії 

для  спеціальності  ПТ. 

ВИСТУПИЛИ:   Зав. відділенням Бовт Л.С.  зазначила, що за результатами сесії у 

гр. ПТ-219  8 заборгованостей, гр. ПТ-318 – 4  

ВИРІШИЛИ:  моніторити питання успішності студентів. 

4.СЛУХАЛИ: Інформацію Кунченко Т.Ю..  про хід виконання курсових проектів з 

дисципліни «Електричні апарати та машини електропобутової техніки»  доповіла 

про те, що студент Ситнік Б. не приступив до виконання  курсового проекту. 

ВИРІШИЛИ: дослідити сімейні обставини та інші обставини. 

СЛУХАЛИ: Інформацію від керівників дипломних проектів Лелюка М.А., 

Кунченко Т.Ю., Колісник О.О. про виконання дипломних проектів 

ВИРІШИЛИ:  тримати цю тему на контролі. 

5.СЛУХАЛИ: Голову  циклової комісії Кириченко В.Л. про звіт з моніторингу 

освітньо-професійної програми «Метрологія та інформаційно-вимірювальна 

техніка» спеціальності 152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка. 

ВИРІШИЛИ: 

1.Схвалити звіт з моніторингу освітньо-професійної програми «Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка» спеціальності 152 Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка. 

2 Вжити заходів з удосконалення освітньо-професійні програми Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка» спеціальності 152 Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка з врахуванням моніторингу ОПП і проєкту 

стандарту спеціальності. 

6.СЛУХАЛИ: Голову  циклової комісії Кириченко В.Л. про звіти з моніторингу 

освітньо-професійної програми «Ремонт комп'ютерної та електропобутової техніки»  

спеціальності 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка. 

ВИРІШИЛИ: 

1.Схвалити звіт з моніторингу освітньо-професійної програми «Ремонт 

комп'ютерної та електропобутової техніки»  спеціальності 141 Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка  

2 Вжити заходів з удосконалення освітньо-професійні програми «Ремонт 

комп'ютерної та електропобутової техніки» спеціальності 141 Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка з врахуванням моніторингу ОПП і проєкту 

стандарту спеціальності. 

 



Протокол №7 

 

Засідання циклової комісії комп’ютерної, електропобутової та інформаційно-

вимірювальної техніки і метрології 

  

ХКТК НТУ «ХПІ» 

15 березня 2022р. 

 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А., Оленчук 

І.Я. Карпусь В.В., Кунченко Т. Ю. Пантула А.С., Бовт Л.С., зав. відділенням  

 

Порядок денний: 

 

1. Безпека при проведенні занять. 

Доповідач голова циклової комісії Кириченко В.Л. 

 

 

 

1 СЛУХАЛИ: Кириченко В.Л. про безпеку проведення занять. Всі заняття 

проводяться в режимі онлайн на платформі ZOOM, TEAMS, CLASSROOM. 

Багато студентів виїхали за кордон, за місто. Всім студентам треба приділити 

увагу. Треба показати, що коледж працює, що ми обов’язково отримаємо  

перемогу. 

ВИСТУПИЛИ: Дробишева В.П., Лелюк М.А., Карпусь В.В., Кунченко Т. Ю. 

Пантула А.С. Всі підримали дану тезу. 

УХВАЛИЛИ Врахувати   при проведенні дистанційних занять вимоги техніки 

безпеки. Всі підримали дану тезу. 

 

 

 
 

 

 



Протокол № 8 

 

Засідання циклової комісії комп’ютерної, електропобутової та інформаційно-

вимірювальної техніки і метрології 

ХКТК НТУ «ХПІ» 

20 березня 2022р. 

 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,   

Карпусь В.В., Кунченко Т. Ю. Пантула А.С., Бовт Л.С., зав. Відділенням, Оленчук 

І.Я., Бернадська Т.В. 

 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П. 

 

Порядок денний: 

 

 

1. Підсумки захисту дипломних проектів. 

     Доповідач –Кириченко В.Л., голова комісії   

2. Про необхідність вдосконалення викладачами комісії електронної бібліотеці у 

межах своїх дисциплін. 

     Доповідач – Кириченко В.Л, голова комісії. 

 

1. 1 СЛУХАЛИ: Інформацію  про підсумки захисту дипломних проектів гр. ПТ-417 

 

ВИСТУПИЛИ:   Голова комісії Кириченко В.Л.  доповіла підсумки захисту 

дипломних проектів. Допущено до захисту — 17 студентів. 

Результати захисту: 

На "5" захистились  7  студентів; 

На "4" захистились  9   студентів; 

На "3" захистились   3  студента. 

 

ВИРІШИЛИ: Врахувати зауваження  голови  Державної  кваліфікаційної комісії 

 Головного энергетика  заводу «Світло шахтаря» Мирошниченко В.В. 

 ВИСТУПИЛИ: Голова комісії Кириченко В.Л.   про необхідність підвищити якість  

та складність дипломних проектів. Слід ввести  у дипломний проект нові розділи,  а 

саме: електричну схему приладу з описом принципу дії,  розрахунок електричного 

двигуна, контролери. 

 ВИРІШИЛИ:прийняти до відома. 

 2  СЛУХАЛИ: 

 



Кириченко В.Л.., голову циклової комісії, про необхідність вдосконалення 

викладачами комісії електронної бібліотеці у межах своїх дисциплін. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Лелюк М.А.., викладач, про необхідність постійного оновлення електронної 

бібліотеці сучасними інтернет-ресурсами. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Викладачам комісії постійно вдосконалювати особисту електронну бібліотеку зі 

своїх дисциплін, оновлювати її інтернет-базами та не забувати передавати 

необхідний матеріал у бібліотеку коледжу. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол № 9 

 

Засідання циклової комісії комп’ютерної, електропобутової та інформаційно-

вимірювальної техніки і метрології 

ХКТК НТУ «ХПІ» 

                                                                                       від 24  травня  2022р.  

 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі: Оленчук І.Я.  Бернадська Т.В. 

Дробишева В.П., Лелюк М.А.,  Карпусь В.В., Кунченко Т. Ю. Тарасенко І.В., 

ГурінаТ.В., Пантула А.С., Бовт Л.С., зав. відділенням  

 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П. 

Порядок денний: 

1 Розгляд та погодження освітньо-професійні програми, навчальну плану освітньо-

професійної програми: Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 

спеціальності152  Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 

Доповідач Кириченко В.Л. 

2 Передача на розгляд до Методичної ради Відокремленого структурного підрозділу 

«Харківський комп’ютерно-технологічний фаховий коледж Національного 

технічного університету «ХПІ» освітньо-професійної програми, навчальну плану: 

Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка спеціальності152  Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка 

 Доповідач Кириченко В.Л. 

3 Розгляд та погодження освітньо-професійні програми, навчальну плану: «Ремонт 

комп’ютерної та електропобутової техніки» спеціальності 141 Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка. 

Доповідач Кириченко В.Л. 

4 Передача на розгляд до Методичної ради Відокремленого структурного підрозділу 

«Харківський комп’ютерно-технологічний фаховий коледж Національного 

технічного університету «ХПІ» освітньо-професійні програми, навчальну плану 

«Ремонт комп’ютерної та електропобутової техніки» спеціальності 141 

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка. 

Доповідач Кириченко В.Л. 

 

СЛУХАЛИ 

1 Доповідача Кириченко В.Л. інформацію про проєкт освітньо-професійної 

програми, навчального плану: Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 

спеціальності152  Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 

УХВАЛИЛИ  

1 Погодити проєкт освітньо-професійної програми, навчального плану: : Метрологія 

та інформаційно-вимірювальна техніка спеціальності 152  Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка 

 

. 

СЛУХАЛИ 

 



2 Доповідача Кириченко В.Л. про передачу на розгляд до Методичної ради 

Відокремленого структурного підрозділу «Харківський комп’ютерно-технологічний 

фаховий коледж Національного технічного університету «ХПІ» освітньо-

професійної програми, навчальну плану для погодження: Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна техніка спеціальності 152 Метрологія та інформаційно-

вимірювальна техніка.  

УХВАЛИЛИ  

2 Передати на розгляд до Методичної ради Відокремленого структурного підрозділу 

«Харківський комп’ютерно-технологічний фаховий коледж Національного 

технічного університету «ХПІ» освітньо-професійної програми, навчальну плану 

для погодження: Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 

спеціальності152  Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка:  

СЛУХАЛИ 

1 Доповідача Кириченко В.Л. інформацію про проєкт освітньо-професійної 

програми, навчального плану: «Ремонт комп’ютерної та електропобутової техніки» 

спеціальності 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка. 

 

УХВАЛИЛИ  

1 Погодити проєкт освітньо-професійної програми, навчального плану: «Ремонт 

комп’ютерної та електропобутової техніки» спеціальності 141 Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка. 

 

СЛУХАЛИ 

2 Доповідача Кириченко В.Л. про передачу на розгляд до Методичної ради 

Відокремленого структурного підрозділу «Харківський комп’ютерно-технологічний 

фаховий коледж Національного технічного університету «ХПІ» освітньо-

професійної програми, навчальну плану для погодження: «Ремонт комп’ютерної та 

електропобутової техніки» спеціальності 141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка. 

УХВАЛИЛИ  

2 Передати на розгляд до Методичної ради Відокремленого структурного підрозділу 

«Харківський комп’ютерно-технологічний фаховий коледж Національного 

технічного університету «ХПІ» освітньо-професійної програми, навчальну плану 

для погодження: «Ремонт комп’ютерної та електропобутової техніки» спеціальності 

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка. 

 
 

 

 

 



Протокол № 10 

 

Засідання циклової комісії комп’ютерної, електропобутової та інформаційно-

вимірювальної техніки і метрології 

ХКТК НТУ «ХПІ» 

25 червня  2022р. 

 

На засіданні присутні: 

Кириченко В.Л. – голова комісії, викладачі:  Дробишева В.П., Лелюк М.А.,  Оленчук 

І.Я., Карпусь В.В., Кунченко Т. Ю. Пантула А.С., Бовт Л.С., зав. відділенням  

 

Голова – Кириченко В.Л  

Секретар - Дробишева В.П. 

 

Порядок денний: 

 
1.   Підсумки літньої екзаменаційної сесії.           

      Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

 

2.  Підсумки методичної роботи викладачів комісії.      

     Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

 

3.  Розгляд та затвердження звіту голови циклової комісії електропобутової техніки, 

аналіз роботи педагогічного працівника 

     Доповідач – Кириченко В.Л., голова комісії 

 

Слухали: 

  

1.     СЛУХАЛИ:   Інформацію голови комісії Кириченко В.Л про підсумки літньої 

екзаменаційної сесії 2021-2022 н.р.  

ВИСТУПИЛИ: Кириченко В.Л. про хід літньої сесії, про про ті недоліки, які  у 

майбутньому треба врахувати. 

ВИРІШИЛИ: Прийняти до свідома Інформацію голови комісії Кириченко В.Л. про 

підсумки літньої екзаменаційної сесії 2021/2022  н.р. і ухвалити підсумки як 

задовільні. Надалі тримати необхідні заходи по зберіганню якісної та абсолютної 

успішності на приблизному рівні 60% та 100% відповідно. 

 

2.   СЛУХАЛИ: Інформацію голови комісії про виконання плану методичної роботи 

2021/2022 навчального року.  



ВИСТУПИЛИ: Кириченко В.Л про виконання плану методичної роботи 2022/2023 

навчального року.  

ВИРІШИЛИ: Ухвалити роботу комісії електропобутової техніки під керівництвом 

голови комісії Кириченко В.Л як задовільну. Комісія працювала у досить важких 

військових умовах. План роботи комісії на 2021/2022 н.р. був виконаний в повному 

обсягу.  

3.  СЛУХАЛИ:  Звіт голови циклової комісії електропобутової техніки Кириченко 

В.Л. за 2021/2022 навч. рік. 

ВИСТУПИЛИ:  Кириченко В.Л звітувала перед викладачами про роботу за  

циклової комісії 2021/2022 навч. рік..,. 

ВИРІШИЛИ: Ухвалити звіт голови циклової комісії Кириченко В.Л про виконання 

річного плану методичної роботи.  

Затвердити звіт голови циклової комісії електропобутової техніки  Кириченко В.Л  

за 2021/2022 навч. рік.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


